[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                      от         03.06.2019            №      1-4/966
Об освобождении от уплаты

части прибыли в бюджет

городского округа Домодедово

На основании анализа финансово-хозяйственной деятельности  муниципальных унитарных предприятий и в целях поддержки предприятия жилищно-коммунального комплекса,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

                    1. Освободить от уплаты части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей в местный бюджет с 01.01.2018 по 31.12.2022гг. муниципальные унитарные предприятия, основным видом деятельности которых являются водоотведение, водоснабжение и теплоснабжение.

                    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (В.А. Шалаев).
	Председатель Совета депутатов

городского округа
	Глава городского округа

	                       Л.П. Ковалевский
	                     А.В. Двойных